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REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRAE SHEERBIMEVE ARSIMORE

FATURI PER ARKETIM

Nr. mé: /120

BANKIES

Me ané t& késaj fature kérkojmé g€ Banka e Nivelit t& Dyté t& pranojé& nga klienté (persona/
persona fizik/persona juridik) arkétime t€ t€ ardhurave, pér llogari t€ institucionit ton€, me
emértime, kode dhe shuma si mé poshté:

Emri i Institucionit pérfitues: Qendra e Shérbimeve Arsimore (QSHA)
NIPT: K51723031V

Kodi i Institucionit pérfitues: 1011055

Kodi i Degés s€ Thesarit: 3535

Emri Mbiemér i klientit:
Nr. Personal i Identifikimit (NID)/ NIPT:
Nr. i aplikimit:

Péxrshkrimi i té Ardhurave Shuma e
Nr. Emértimi Kodi i llogarisg | Arkétimit
ekonomike (Né leke)
T€ ardhura nga pagesa e tarifés pér
1. provimet e specializimit 7110199 5.000
2. Profesioni
TOTALI 5.000
INSTITUCIONI: == - KLIENTI:
e RE Qs |
N aBIME Sl
SN 6«9‘ A
' ‘53;:3 (Emér mbiemér)
=
,‘-3 cﬁ5 Adresa:
iy (2,
/, ~ TIRAY Eo‘g.:{h- Kontakti:
EARe

Adresa; Bulevardi Zhan D*Ark, Nr.23, Tirang; Web site: www.gsha.gov.al



